
 
 
 
 
27.08.2024          № 3266 
 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска от 
09.04.2024 № 1160 «О временном прекращении движения транспортных 
средств по улице Беговая» 

 
 
Руководствуясь Федеральным законом от 10 декабря 1995 года                                              

№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 6 
октября 2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Ставропольского края от 2 августа 2011 года № 308-п «Об утверждении поряд-
ка осуществления временных ограничения или прекращения движения транс-
портных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуници-
пального, местного значения в Ставропольском крае», сцелью обеспечения 
безопасности дорожного движения по улице Беговаяпри проведенииработ на 
объекте «Реконструкция Бештаугорского шоссе от ПК 8 до границы Предгор-
ного района и города Лермонтова», в связи с необходимостью выполнения 
дополнительных строительно-монтажных работ, - 

 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 
1. Внести изменения в постановление администрации города Пятигорска 

от 09.04.2024 № 1160 «О временном прекращении движения транспортных 
средств по улице Беговая», изложив пункт 1 постановления в следующей 
редакции: 

«1. Ограничить движение транспортных средств по улице Беговая от пере-
сечения с улицей Производственная до пересечения с улицей Ермолова с 08 
часов 00 минут 17 апреля 2024 года до 20 часов 00 минут 31октября 2024 года». 

 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации города Пятигорска - начальника Муниципаль-
ного учреждения «Управление городского хозяйства, транспорта и связи адми-
нистрации города Пятигорска» Андриянова И.А. 

 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

Временно исполняющий полномочия  
Главы города Пятигорска                                                                 С.А.Марченко 

 


